

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021-2022

Objekt:

64521096/2021\_P104 - P104\_Oprava baterií k PZZ v obvodu SSZT PV

Místo:

Zadavatel: SSZT Praha východ  
Zhotovitel: Monzas spol.s r.o.

Datum: 17. 9. 2021

Projektant:  
Zpracovatel: Najbrtová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

586 910,00

D HSV Práce a dodávky HSV

557 750,00

D 5 Komunikace pozemní 557 750,00

45	M	7592930565	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/100 Ah s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 5+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	19,000	9 650,00	183 350,00	Sborník UOŽI 01 2022
46	M	7592930575	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/150 Ah s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 5+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	12,000	14 600,00	175 200,00	Sborník UOŽI 01 2022
52	M	7592930580	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/200 Ah s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 5+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	4,000	18 300,00	73 200,00	Sborník UOŽI 01 2022
53	M	7593000050	Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač E230 G24/20, ve vestavném modulovém provedení, základní stavová indikace opticky i bezpotenciálově	kus	5,000	25 200,00	126 000,00	Sborník UOŽI 01 2022

D OST Ostatní

29 160,00

50	K	7592905040	Montáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah - postavení článku, připojení vodičů, ochrana svorek vazelinou, změření napětí, u tekutých baterií kontrola elektrolytu s případným doplněním destilovanou vodou	kus	30,000	470,00	14 100,00	Sborník UOŽI 01 2022
51	K	7592907040	Demontáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah	kus	30,000	414,00	12 420,00	Sborník UOŽI 01 2022
54	K	9902200600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 80 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	t	1,600	1 650,00	2 640,00	Sborník UOŽI 01 2022

P

Poznámka k položce:  
Měrnou jednotkou je 1 přepravovaný materiál.